中国联合网络通信股份有限公司

中国联合网络通信股份有限公司

独立董事关于修订公司治理制度相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、

《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件，

以及中国联合网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）《公司

章程》《公司独立董事工作细则》等规定，我们作为公司独立董

事，经认真审阅公司第七届董事会第八次会议《关于修订公司

治理制度相关事项的议案》后，发表独立意见如下：

公司为深入贯彻落实习近平总书记关于坚持“两个一以贯

之”、建设中国特色现代企业制度的重要论述，进一步完善权责

法定、权责透明、协调运转、有效制衡的公司治理机制，持续

推动混改多元化董事会高质量建设，根据相关监管规则和指引，

结合公司实际，修订、制定相关治理制度，不存在损害公司和

公司股东利益（尤其是中小股东利益）的情形。

因此，我们同意本议案，并同意在董事会批准后将修订《公

司章程》相关事项、修订《董事会议事规则》提交股东大会审

议。

吴晓根                顾佳丹             高云虎

鲍朔望                童国华

中国联合网络通信股份有限公司

二〇二一年十二月十四日